
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 14 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 2 DEL 10-01-2019 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ESECUTORE AMMINISTRATIVO", 

CATEGORIA DI ACCESSO B1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

- UFFICIO AFFARI FINANZIARI. APPROVAZIONE GRADUATORIA. 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  dieci del mese di gennaio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

 

- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali); 

 

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018, 

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

 

Richiamata la deliberazione di GC n. 142 del 21/11/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per periodo 2018 / 2020; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 144 del 15/11/2018, con la quale si è provveduto ad 

approvare lo schema di avviso di mobilità volontaria tra Enti ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 

165/2001 per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo, categoria giuridica di 

accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'Area Finanziaria e il relativo schema di 

domanda di partecipazione; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 170 del 22/12/2018, con la quale si è provveduto ad 

approvare l’elenco degli ammessi al colloquio; 

 

Dato atto che in data 04/01/2019 è stato pubblicato, sul sito istituzionale dell’Ente, 

Amministrazione Trasparente, nella sezione “Bandi di concorso”, la “comunicazione relativa 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.2 del 10-01-2019 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

alla data di effettuazione del colloquio”, fissata per il giorno 10 gennaio 2019, alle ore 15:00, 

presso la sede provvisoria del Comune di Civitella del Tronto, Via S. Pertini n. 6; 

 

Visti i verbali della commissione concernenti le operazioni selettive attinente la valutazione 

dei titoli per i candidati che avevano sostenuto con esito positivo la prova, ed accertato che 

tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina della la mobilità 

esterna di tipo volontario; 

 

Considerato che la graduatoria di merito, dopo la valutazione del colloquio e l’accertamento 

dei titoli posseduti dai relativi candidati, risulta quella allegata al presente atto. 

 

Ritenuto di procedere all’approvazione delle operazioni concorsuali, alla presa d’atto della 

valutazione dei titoli posseduti dai candidati ed all’approvazione, quindi, della graduatoria di 

merito, scaturita in esito alla selezione. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, le 

operazioni concorsuali e la graduatoria di merito conseguente l'avviso pubblico esplorativo 

per la copertura - tramite passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse, ai sensi 

dell'art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 - di n. 1 posto con rapporto di lavoro a tempo 

pieno nel profilo di Esecutore amministrativo, categoria giuridica di accesso B1, tempo pieno 

e indeterminato – Ufficio Affari Finanziaria”, che viene allegato al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

Di dare corso alla pubblicazione dell’avviso di esito del colloquio sul sito istituzionale 

dell’Ente, Amministrazione trasparente, sezione bandi di concorso; 

 

Di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’albo pretorio on line. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        Dott. Germano Mignini 

 

 

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 

 




